
DOHODA O UKONČENĹSMLOUVY O DÍLO
ev. číslo objednatele: 62-2-7367/2020

číslo zhotovitele: 2021/01/SASA

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,občanský zákoník") a ve smyslu příslušných právních předpisů souvisejícich

(dále jen ,,dohoda") mezi následujtMi smluvnimi stranami

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
Datová schránka:
(dále jen ,,objednatel")

a

SASASTAV GROUP s.r.o.
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
Česká národní banka, pobočka Brno
10039881/0710
plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

950 630 142,
950 630 207
ybiaiuv

Kylešovská 2593/12, 746 01 Opava
Kylešovská 2593/12, 746 01 Opava
06685633
CZ06685633
Ondřej Šafrán, jednatel společnosti
ČSOB v Opavě
293580749/0300

sasastav.group@seznam.cz
777 719 532
5ppwxrc

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddá C, vložka 72923
(dále jen ,,zhotovitel")

Článek ||.
Předmět dohody

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 1. 2021 smlouvu o dňo ev. č. objednatele 62-2-
7367/2021, ev. č. zhotovitele 2021/01/SASA, tato smlouva nabyla účinnosti dne 19. 1.
2021 (dále jen ,,smlouva"). Předmětem smlouvy byl závazek zhotovitele zhotovit a
předat řádně, včas a ve sjednané kvalitě dňo - vybudováni parkoviště pro účastníky
kurzů včetně závory (dále jen ,,dílo"). Předmětem smlouvy byl rovněž závazek
objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané důo sjednanou
cenu.

l



2. Objednatel dle svého sděleni není schopen dané dňo podle uzavřené smlouvy provést.
S prováděním dňa dosud nezapočal.

3. Objednatel a zhotovitel tedy uzavÍrajÍ tuto dohodu za účelem ukončeni smlouvy,
přičemž oba shodně konstatuji, že smlouva nebyla do současné doby započata a ani
z jakékoli části naplněna, a to ani částečně.

4. Smluvní strany tímto ukončují smlouvu s tím, že zhotoviteli nenáleží žádné náklady
spojené s přípravou a plněním dňa.

5. Smluvní strany prohlašujI, že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončeni smlouvy
neplynou žádné další finanční či jiné právni nároky.

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží objednatel
a jeden (l) zhotovitel.

2. Tato dohoda nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), účinnosti dnem uveřejněni
prostřednictvím registru smluv.

3. Tato dohoda podléhá zveřejněni v registru smluv dle zákona o registru smluv. SMuvni
strany se dohodly, že zveřejněni dohody zajistí objednatel. Dále se smluvní strany
dohodly, že osobní údaje lze před zveřejněním anonymizovat.

V Brně dne .,1 7, 02. 2021
P 0 ·

jihomoravského kraje
plk. Ing. Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje
otisk razítka:

V Opavě dne 1 7, (l?, 2021
SASASTAV G '.O.

KYlešovská 2593/
IČO: 066 85 633, 85633

Zaps. u KS v Ostrav í. 7292

Za zhotovitele
SASASTAV GRO o.

otisk razítka:

2


